ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPA,L DE DERRUBADAS
AV. PELoTAS, 595 " oERRUBADAS/RS - CEP: 98528'000' CNPJ: 94 442.28210001 "20

FONE: (55) 3616-3058 t3071- FAx (55) 3551'1854

O Município de Derrubadas/RS torna público,
licitação modalidade Concorrência Pública n" 01 12022.

Objeto: Concessão de Direito Real de Uso, a título não oneroso,

públicos, destinados exclusivamente à produção de alimentos

industrial.

Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br
-ffiMWffiWWMÃ

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO EHOMOLOGAÇÃO

CONCORNÊNCIA PUBLICA N" OI/2022

que adjudicou e homologou a

Licitante Vencedora: KS Embutidos I-TDA. CNPJ 14.294.385/0001-5 I .

Derrubadas/Rs, 20 de maio de 2022.

dos móveis e imóveis
embutidos em escala

§?l§d&UIA

ÃIR CEMIN
Prefeito Municipal